
UCHWAŁA NR XXXIII/232/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyznacza się sektor A Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” zlokalizowanego na działce nr ewid. 1971/1 
w Rudniku nad Sanem przy ul. Targowej jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników. 

§ 2.  
Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w sektorze A Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Rudniku nad Sanem, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8211DE1-A338-469D-9F00-F7970ADF8305. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXXIII/232/2022 

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

 z dnia 23 marca 2022 r.  

 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników w sektorze A Targowiska Miejskiego 

„Mój Rynek” w Rudniku nad Sanem 
 

§ 1 
 

1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników                   

i ich domowników w sektorze A Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” zlokalizowanego                    

na działce nr ewid. 1971/1 w Rudniku  nad Sanem przy ul. Targowej.   

2. Sektor A Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Rudniku nad Sanem jest dostępny                        

dla rolników i ich domowników w piątki i soboty od godziny 6:00 do godziny 12:00. 

 

§ 2 
 

 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu w wyznaczonym sektorze w piątki i soboty są osoby 

posiadające status rolnika w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r.                     

o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U.  z 2021 r. poz. 266 z późn. zm.) lub status 

domownika w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U.                      

z 2021 r. poz. 2290). 

 2. Przedmiotem handlu w wyznaczonym sektorze A Targowiska Miejskiego „Mój Rynek”                   

w Rudniku nad Sanem w piątki i soboty mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze                     

oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

 

§ 3 
 

 Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani, w szczególności do: 

 1) posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających status rolnika lub status domownika.  

 2) przestrzegania regulaminu targowiska, 

 3) przestrzegania  przepisów  sanitarno-epidemiologicznych  i  przeciwpożarowych  oraz  

     innych obowiązujących w obrocie towarowym, 

 4) zachowanie porządku w obrębie zajmowanego stanowiska, zarówno w trakcie sprzedaży,       

jak i po jej zakończeniu, 

 5) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu, 

 6) okazywania na żądanie przedstawicieli właściwych organów upoważnionych do kontroli  

     odrębnymi przepisami, dokumentów upoważniających do prowadzenia sprzedaży. 

 

§ 4 
 

Osoby naruszające postanowienia niniejszego regulaminu oraz przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa ponoszą odpowiedzialność na zasadach określonych w odrębnych 

przepisach. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8211DE1-A338-469D-9F00-F7970ADF8305. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

